1

電機資訊學院
第六任院長遴選委員會

第二次會議紀錄

紀錄：吳靜茹
開會事由：電機資訊學院 第六任院長遴選委員會 第二次會議

開會時間：108.8.7(三) 12:00

開會地點：格致大樓 3 樓 電資學院會議室

出席人員：王煌城委員、胡懷祖委員、莊鎮嘉委員(請假)、王見銘委員、黃于飛委員、

吳庭育委員。

召 集 人：胡懷祖委員。

議題：

一、提請討論本院第六任院長遴選委員會召開程序之完備性。

說明:1.依第一次會議(108.7.24)決議，為完備下任院長遴選作業啟動程序，擬邀請現任陶金

旺院長於本次會議列席說明或提出相關書面聲明，以資佐證。

2.召集人業於 108.8.1 與 108.8.2 分別以電子郵件及電話方式邀請陶院長列席本會議，

惟陶院長認為時序已進入八月，既然他未曾於任期屆滿前六個月（按，7/31 前）提

出連任意願，即可依本院院長遴選辦法第三條及第十二條，啟動下屆院長遴選作業。

決議：啟動本遴選委員會並辦理後續相關作業程序。

二、提請討論，本院第六任院長遴選作業時程表。

 決議：修正後「國立宜蘭大學電機資訊學院第六任院長遴選作業預定時程表」如附件。

三、提請討論，本院第六任院長徵求候選人公告之相關事宜。

  說明:討論事項如下

(1)『國立宜蘭大學電機資訊學院院長候選人公告』與『院長候選人資料表』文件格式。

(2)公開徵才公告途徑、日期及收件截止日。

(3)辦理院長候選人資格之書面預審程序。

(4)初審候選人未達 2人時，處理原則。

決議：1.院長候選人徵求公告、資料表、推薦表等修正後表格如附件二。

2.書面預審時程於 9 月 25 日後，由承辦人通知委員進行審查。

      3.倘若候選人尚未達 2 人時，則再次公告，後續作業期程一併配合修訂。

2

國立宜蘭大學電機資訊學院

第六任院長遴選作業

預定時程表

日期 工作項目 辦理事項

108.7.24(三)
院長遴選委員會第

一次會議

一、 推舉本院第六任院長遴選委員會召集人。
二、 敬請討論與檢視本院第六任院長遴選委員會召開程序之完備性。

108.8.7(三)
院長遴選委員會第

二次會議

一、 提請討論，本院第六任院長遴選作業時程表。
二、 提請討論，本院第六任院長徵求候選人公告之相關事宜。

108.8.26(一)

∫

108.9.20(五)

公開徵求候選人
擬公開徵才方式:刊登網路(就業 e 網、行政院人事行政總處徵人啟
事、本校徵才網站、電資學院網頁首頁)及 mail 本校全體同仁。

108.10.2(三)
候選人書面審查

會議

一、 確認候選人書面資料，若資料不完全則由遴選委員會通知補件。
二、 公布候選人資料並確認候選人理念說明時間、順序、程序等。

108.10.30(三) 候選人理念說明會 舉辦候選人理念說明會。

108.11.6(三) 進行投票 全院專任教師投票行使同意權。

108.11.6(三)
院長遴選委員會第

三次會議

遴選委員會依據全院投票結果，以同意票較高之前二名，作為向校長
推薦之院長人選。

附件一

3

   國立宜蘭大學電機資訊學院

    徵求第六任院長候選人

                       公  告

一、依據國立宜蘭大學(以下簡稱本校)電機資訊學院院長遴選辦法，公開徵求本校電機資訊學

院院長人選。

二、候選人資格：

本學院院長候選人除應符合「教育人員任用條例」規定外，應具備下列條件：

1. 具教育部認可之教授資格者。

2. 具電機資訊領域之學術成就及專業聲望、學術行政經驗及能力、高尚之品德情操。

三、其他未盡詳述事項，請參閱「國立宜蘭大學電機資訊學院院長遴選辦法」。

四、院長任期三年，得連任一次，自 109 年 2 月 1 日起聘。

五、候選人請備妥相關表件 (請至本院網頁下載) 與佐證資料，於 108 年 9 月 20 日(星期五)

前送達國立宜蘭大學電機資訊學院院長遴選委員會，送達方式：

1. 郵寄：以掛號寄 26047 宜蘭縣宜蘭市神農路一段 1號  國立宜蘭大學電機資訊學院院長

遴選委員會收(以郵戳為憑)。

2. 親自送達：於截止日前的上班時間內送交國立宜蘭大學電機資訊學院院長遴選委員會

(宜蘭大學格致大樓 3樓 電機資訊學辦公室吳靜茹小姐收)。

六、國立宜蘭大學「電機資訊學院院長遴選委員會」

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段 1號(宜蘭大學 格致大樓 3樓)

電話: 03-9357400 ext.7297

 傳真: 03-9354238

 E-MAIL: cjwu@niu.edu.tw

聯絡人:吳靜茹小姐

七、相關網址 http://eecs2.niu.edu.tw。

                         國立宜蘭大學電機資訊學院院長遴選委員會   啟

附件二

mailto:cjwu@niu.edu.tw
http://eecs2.niu.edu.tw/

4

國立宜蘭大學電機資訊學院

院長候選人資料表

一、 個人基本資料表

姓名 性別 身分證字號 出生年月日

教授證書
字號  教 授 年 資

起計年月
年    月

聯絡方式

電話：(O)                 (H)

行動電話：                 傳真：

通訊地址：

E-mail：

大
學
以
上
學
歷

學校名稱 院系所 學位名稱 學位授與年月

現
職

機關學校名稱 職稱 任職起訖年月

主
要
經
歷

機關學校名稱 職稱 專(兼)任 任 職 起 訖 年 月

備註：1.請附最高學歷、教授或相當教授資格之證件影本及各項經歷之服務證明影本。
2.以上各項任用年資之計算，核計至參選人登記截止日為止。

5

二、 著作、作品或專利目錄(註明出版日期、第一作者及通訊作者)

三、 學術獎勵及榮譽事項

四、 既有學術行政經驗之概述及推動本院未來發展之構想

6

承諾書

一、本人已充分瞭解國立宜蘭大學電機資訊學院院長遴選相關

規定並同意擔任院長候選人。

二、本人聲明所提供之學經歷資格證明文件均正確無誤，如有

不實，責任自負。

三、本人承諾若獲聘為國立宜蘭大學電機資訊學院院長，於擔

任院長期間將處事公正且能超越政治、宗教、黨派及營利

單位等利益。

簽名：

中  華  民  國    1 0 8  年     月      日

7

 國立宜蘭大學電機資訊學院 院長候選人推薦表

請勾選推薦方式：

 本院專任教師六人（含）以上連署推薦。(請續填附件一)

 遴選委員三人（含）以上連署推薦。(請續填附件二)

 自我推薦並經遴選委員會全體二分之一以上委員同意。(請直接跳至附件三填寫)

一、被推薦人姓名

姓   名

二、推薦理由

三、推薦代表人(或主要聯絡人)之基本資料

姓  名  服務單位／職稱

聯絡方式

電話：(公)      手機：      傳真：

   (宅)

地址：

E-mail：

四、被推薦人同意接受推薦者，請於下列欄位親自簽名

被推薦人親自簽名

8

國立宜蘭大學電機資訊學院專任教師(六人以上)連署推薦專用(請連署人本人親自簽名)

序號 連 署 人 現 任 教 系 所 職 稱
聯 絡 地 址 /
電 子 郵 件 位 址

電 話 簽    名

1
    (公)              (宅)

手機

2
    (公)              (宅)

手機

3
    (公)              (宅)

手機

4
    (公)              (宅)

手機

5
    (公)              (宅)

手機

6
    (公)              (宅)

手機

7
    (公)              (宅)

手機

★ 連署人僅能連署一人，重複連署者，該連署人不予計入各該候選人有效連署人數。

附件一

9

國立宜蘭大學電機資訊學院 院長遴選委員會之委員連署推薦

(請連署人本人親自簽名)

序
號

連 署 人 職 稱
聯 絡 地 址 /
電 子 郵 件 位 址

電 話 簽    名

1

   (公)

(宅)

手機

2

   (公)

(宅)

手機

3

   (公)

(宅)

手機

4

   (公)

(宅)

手機

5

   (公)

(宅)

手機

★ 連署人僅能連署一人，重複連署者，該連署人不予計入各該候選人有效連署人數。

附件二

10

國立宜蘭大學電機資訊學院 院長候選人

自我推薦表

推薦理由：

簽   名：

附件三